rios etiam in monasterijs ab eorum cura, & regimine quomodocūque exemptis, cum illarum superiorum interuentu stabiliri, & ordinari, neque supra illum numerum alias recipi posse, etiam de concessu suorum superiorum, volumus, & mandamus (ita imminutus fuerit, vt reliquæ Moniales, & Tertiariæ ex proprijs redditibus monasteriorum ipsorum, vel consuetis elemosynis se commode sustentare queant, super quo eorundem ordinariorum conscientiam oneramus, ita tamen vt decentibus singulis ex tribus earundem Monialium partibus, tertiæ quoque earundem elemosynarum partis distributio, & sic successiue in totum extinguantur, atque in pristinum statum sub debitis, aut solitis oneribus reuertantur, & remaneant.

*Quæ nã  
loca Mo-  
nasterij  
monia-  
lium ex  
tra clau-  
surã esse  
declara-  
tur.*

Declaramus præterea nullis Monialibus, etiam Tertiariis licere habere ostiũ, per quod ex Monasterio introiri possit in ipsarum Monialium ecclesiam exteriorẽ, in quam secularibus ad Missas, & diuina officia patere solet accessus, sed omnino muro obstruendum, neque itidem licere Monialib. etiam Tertiarijs, egredi ianua Monasterij, quæ est pro clausura ipsius monasterij, et ad claudendum aliã vltiorem ianuam, per quam patere solet aditus secularibus venientibus, vel ad Rotam, vel ad Crates, seu loca colloquijs destinata, quæ vulgo parlatoria vocantur, vel ad pulsandum ipsam ianuam clausuræ, quæ loca cum saltem pro causis prædictis patere soleant secularibus, extra clausuram censerì debent, etiam quo tempore clausa sunt. Insuper quoscunque dominos, & magistratus temporales in domino hortamur, monemus, & requirimus, vt ad omnem ipsorum ordinariorum aut alicuius ipsorum petitionẽ, vel simplicem requisitionem illis in præmissis assistentes omnem opportunum fauorem, & auxilium præstent, & exhibeant. Iphis denique Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & alijs locorum ordinarijs præcipimus, & mandamus, vt has præsentis nostras literas (quarum transumptus etiã impressis manu alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutę munitis, eandem vbique fidem, in iudicio, & extra adhiberi debere volumus quæ ipsis originalibus literis adhiberetur, si forent exhibite, vel ostense) singuli in sua Ciuitate, & diocesi publicent ac publicari, easque iuxta earum continentiam, & tenorem vna cum prædictis, ac alijs prædicti Pij V. & aliorum prædecessorum nostrorum literis, cõstitutionib. & iussionib. pro integra clausura instauratione, custodia, & firmitate editis inuiolabiliter obseruẽs, & obseruari faciant. Non obstantib. &c.